[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 2016г.	                                                                                      № 832
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.07.2016 №606 « Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 10.12.2013 №1160»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 №6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.07.2016 №606 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области от 10.12.2013 №1160» изменение, изложив Приложение в следующей редакции:

	«
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 20 октября 2016 г. № 832

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Вид нестационарного
торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Основания предоставления права размещения нестационарного торгового объекта (аукцион, заявление юр. лица, ИП)
	Графическое изображение места размещения нестационарного объекта

	Муниципальное образование «Чердаклинское городское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	р.п.Чердаклы

	1.
	р.п. Чердаклы ул. Советская (около магазина
 «Красные Ворота»
	собственность не разграничена
	16
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение1

	2.
	р.п. Чердаклы ул. Советская (около магазина
«Красные Ворота»)
	собственность не разграничена
	6
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 2

	3.
	Р.п. Чердаклы, ул. Советская, 43А
	собственность не разграничена
	10
	Киоск
	постоянно
	Договор аренды земельного участка
	Приложение 3

	4.
	р.п. Чердаклы ул. Красноармейская, д.46а
	собственность не разграничена
	40
	Киоск
	постоянно
	Договор аренды земельного участка
	Приложение 4

	5.
	р.п. Чердаклы, ул. Первомайская (около дома №36)
	собственность не разграничена
	8
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 5

	6.
	р.п. Чердаклы ул. Врача Попова
(напротив д.1 по ул. Врача Попова поликлиника ГУЗ «Чердаклинская районная больница»)
	собственность не разграничена
	30
	Киоск
	постоянно
	Договор аренды земельного участка
	Приложение 6

	7.
	р.п. Чердаклы ул.Врача Попова
(напротив д.1 по ул. Врача Попова поликлиника ГУЗ «Чердаклинская районная больница»)
	собственность не разграничена
	9
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 7

	8.
	р.п. Чердаклы ул.Врача Попова
(напротив д.1 по ул. Врача Попова поликлиника ГУЗ «Чердаклинская районная больница»)
	собственность не разграничена
	20
	павильон
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 8

	9.
	р.п. Чердаклы ул. Врача Попова, д.4а
	собственность не разграничена
	9
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 9

	10.
	р.п. Чердаклы ул.Врача Попова, д.1А

	собственность не разграничена
	30
	Киоск
	постоянно
	Договор аренды земельного участка
	Приложение 10

	11.
	р.п. Чердаклы, ул. Ленина (справа от магазина «Стройдвор»
	собственность не разграничена
	9
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 11

	12.
	р.п. Чердаклы, ул. Станционная, д.24А
	собственность не разграничена
	9
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 12

	п. Лесная Быль

	1.
	п. Лесная Быль
	собственность не разграничена
	9
	киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 13

	Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	п. Октябрьский

	1.
	п.Октябрьский ул. Железнодорожная д.7А
	собственность не разграничена
	32
	Павильон
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 14

	2.
	п.Октябрьский, ул. Центральная (напротив аптеки «Низкие цены»)
	собственность не разграничена
	4,5
	Киоск
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 15

	3.
	п.Пятисотенный, переулок Садовый (рядом с д.6)
	собственность не разграничена
	36
	Павильон
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 16

	Муниципальное образование «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

	с. Богдашкино

	1.
	с. Богдашкино ул. Лидии Бернт 22А
	собственность не разграничена
	24
	Павильон
	постоянно
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 17

Приложение 1

[image: ]

Приложение 2
[image: ]

Приложение 3

[image: ]

Приложение 4

[image: ]

Приложение 5

[image: ]

Приложение 6

[image: ]

Приложение 7

[image: ]
Приложение 8

[image: ]

Приложение 9

[image: ]

Приложение 10
[image: ]

Приложение 11
[image: ]

Приложение 12
[image: ]

Приложение 13
[image: ]
Приложение 14
[image: ]
Приложение 15
[image: ]
Приложение 16
[image: ]
Приложение 17
[image: ]».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов

image5.png
& - C # |8 https//yandexru/maps/?source=wizbiz_new_adreswiz_staticmap_list_multi&|
Cepauce &8 Psgors s Poccan @) Harora 1 Oreport

18.839290%2C54.367777&z=16 b
Gnswec (1) Anaexc B Unsecrvasommsine  [3 MKO - Pervcrpsuns . A ACH [8 MailRu: [ Broasume — vaexc QY Maarse codji 248472

’

Ay,

QHAGKC  vecra woprausain

m
",
“eoce

© singerc Yenosus ucnonesosatus __—100n —

BCTPOATE Siex: B Bau Opaysep: HAAETCs! BCE, peumTcsi 68 BCTPONTE

o (3] rd] e [

image6.png
[5) nybnuuran kapra uepaz: X/ @ AnacxcKaprei —nogpot X
& - C A | @ httpsy//yandex.ru/maps/?ll=48.834913%2C54.3741438z=17 &text=p.n.%204epaakbi%2C%20yn.%20Bpaua%20nonosadsli=48.818724%2C54.373025&s v | =
Cepencn & Paora s Poccun (D) Haroru 5 Oripoli caoi 6vavec (5 fnexc B Vinmecnumonmssine [3 MKO - Peracrpauins ) A ACH [8 MailRu: [ Bromsume —Argexc @ Maaroe 000ji 2484737 »

ﬂHp‘EKC p.n. Yepgaknel, yn. Bpaya nonosa X -

MapupyTe! O MpoBkn [ Mou mecta

[ ynuua Bpaya Monosa - X
iocenor ropoacKoro Tuna

Uepaakne, Yepracuicaii

paiion, YnbavoBCKaR 0BnaCTe,

Poccin

Lpora  54°2243'N (54.378591)
Donrora  48°5018°E (48.838213)

Vickars prgom

wno & B

<
- Pecropansi  Kabe  Mysen  Orenn
+ ] u
M Vienpasims ketousocTs  [lofRaiTs opraHsaLyto
’ + -
s %
%,
%
“
%,
cxar yn. 2
2
%
%
0

© singexc Yenosus ucnonesosatms F— 50 1u —1

1260 16062016

image7.png

image8.png
[5) fnaexc

€ > CH

O
https://yandex.ru/maps/?l1=48.833164%2C54.3731858:z=18

S
Cepances @ Patioras Poccan @ Hanorw 185 Orcpori oo Gmamec (3 fnaexc [l Unsecrmmommine. [} MKO - Perwerpauns A ACH [l MalRu: [0 Bropsusne— frgerc. (G Mnaroe codi 2484737
<
AHpeKkc  vecra v opranmaum

MapupyTe! O MpoBku

ups

(A

s,
705,

”
%Va

2
KpacHoapwelickas yn.

)
(&
o]

Kapsi 8 Tenedore @ b

image9.png

image10.png
[4) smaexc kapret ynssHosc: Xy 9 fnaexcKaprei —noapo. X ol

C 0 | @ nttps//yandexru/maps/7i=map8isource=wizgeo8i=48.852595%2C54 34226882=16 %
A ACH (@ MailRu: [ Brossume —fupexe @) Mnaroe oo 48473 »

Cepauce &2 Pagors s Poccun @) Harors 1 Oreporicaor Suawe:  §| Anaexc B Vnsecrasomsssi i [} MKO - Perncrpauns

SHOBKC  vioers v oprammamuns -
Y

MapupyTe! O MpoBku [ Mou mecta

2

- 3 s
H <
8 =
£ %
5
%
o
=
+
e _yn. Cranuponan yi-

Uepaakei

K
“

Kapsi 8 Tenedore @ b

(>
=
D
=
(B

© singexc Yenosus ucnonesosatue

image11.png
x

9 AnaexcKaprsi — noap

& = C {3 [ @ nttpsy//yandexru/maps/Zsource=wizbiz_new_adreswiz_staticmap.list_multiali=48 804762%2C54 457834az=18 %

Cepauce &8 Pagors s Poccun @ Harors 1 Oreporicaor Snawe: §| Anaexc B Vnsecrausomssi i [3 MKO - Pervcrpsuns . A ACH [B) MailRu: ¥ Buogmune — frgerc QY Mnarse oo 248472 »

ﬂHﬂEKC MecTa v opraHuauun Haittn & MapwpyTsi N Mpotin

o, O\
&/ N\
e
= S
v N\
\J N
u v
Y \
St A\ Necwas Buine a

N\ L

P . V

1
v

\’v" _/./
JJ

o
Cavaroput

Connenas nonwa

A Kaprois enedone @ b & J
2/ \

© Sinaexc Yenosus ucnonssosanns _—30m —1

image12.png
[5) aMaekc kaproi — Angexc X/ @ AnaexcKaprei —nogpot X
€ >Cf#H https://yandex.ru/maps/?ll=48.731775%2C54.353278&z=14 | =
Cepencn & Paora s Poccun (D) Haroru 5 Oripoli caoi 6vavec (5 fnexc B Vinmecnumonmssine [3 MKO - Peracrpauins ) A ACH [8 MailRu: [ Bromsume —Argexc @ Maaroe 000ji 2484737 »

Mapwpytsi = N Mpodn [ MommecTa&

GHAEKC  viocra n opaam

———
L J

MupHsli
Aoyxea
v
3 0
+ .
-------- Lieihiasyp. _—
i ——  Xereneunonany
I Noneasnyn
s baspn— OKTABPLCKWIA
Ineavonciasyn, — | - i
b anyn.
(| MNonsika
Hereckan . i
S [

© B 8 &

e ——— -

IEEEEE)

image13.png
[8) waitrn o nybnesoi xae X ) @ AnaexcKopres —noapot X \( A ) el e
- >C N https://yandex.ru/maps/43/kazan/?|l=48.882473%2C55.662715&z=16&mode=search&text=Antexu&sll=48.885842%2C55.6628368&sspn= .018582%2C(Yy | =
Cepsucs & Paoras Poccan (@) Harora i Orwpori csoii Susnec (1) Anaexc |8 Vinsecruuvorssiine [ MKO - Perncrpauns . A ACH [B] MailRu:  [0) Brogsume — faexc () Mraroe 00dji 248472 »

0+ Pexm Typ6o — GbICTPas 3arPy3Ka AaXe NIpH MENIEHHOM WHTepHeTe  YCTAHOBMTE

T b R O | Qe

R Anteka Vicuga — X

Antexa

Euye Her oueHok (© Orkpuro g0 21:00

®

Tobasws hoto

- - -
(=]
- | +7 (843) 245-21-37
%
%,
7 sy PecnyGrnuka TatapcTan,
Anrera Venaa BepxHeyCroHCKi p-#, OKTABPCKMi MoC
v n. Mepeowaiickan, 10a
+ % OKTABpbCKMTA yn. et .
o
- s - MHOOPMALYA Venpasums werousocT:
- . % &
%, S [ Onnara kapron
%
%
2 MoapoBiee 06 opramzauit
3
*
N =\ OUEHKM 1 OTabIBHI

hs I :

% o Bam Hpasica 370 MecTo? o) Q

% &
’ I

S

& B B8 & A

image14.png
[8) waitrn o nybnasoi xae X ) § AaexcKopres —rnompot X \_ .- ) el e

& 5 C A | @ https//yandex.ru/maps/?ll=48.819037%2C54.2251598z=17 w =

Cepeuce 88 Psdora s Poccan @) Harors 1 Oreport ceor Grec |1 Anaexc |8 Visecrauomsssi nc. [ MK® - Pervcrpauus

A A @ MsilRu: [ Brossume — fuaex QY Mrarse oodj 248472 »

0+ Pexum TypGo — GHICTpast 3arpy3ka ake NpH MENeHHOM HTepHeTe  YC TAHOBMTh
s
AupeKkc  vecra wopranmaum - S Mapupyrs | N Mpodrn [ Mowmecta
e
3
50‘/'
y
o
%o
o
= § MATUCOTeHHbIA
a &
&
- &
<
+
S

02002016

image15.png
D =

€ >CH

https://yandex.ru/maps/?ll=47.676142%2C54.61400782=16

Cepauce &8 Pagors s Poccun (@) Harors 1 Oreporicaori Suswe: (i) Aaexc B Vnsecrunomsnsi e [3 MKO - Perncrpsuns

Ve =

A A @ MsilRu: [ Brossume — fuaex QY Mrarse oodj 248472 »

&

THpeKC < vecra wopramaum

O MpoBkn [ Mou mecta

(>
=
i
=

Pexia TYPGO — GHICTDaR 3aTPY3K [|XE MDH MEIEHHOM UHTEHETE

[ | (W |

L® | <) O | ||

A Kapsi 8 Tenedore @ b

[ C—

© sigerc Yenosus ucnonssosatus 100 n —

Japums x

9:32 a

17.062016

image1.png
O
N4
0*‘9\6'? 8
wo
o
@V
3
Yepaaknbl
<L
5

Wkona Ne 2

image2.png
015‘9@‘,&
| % -2
epaakn . N |
bl

LWk o
ona Ne 2

image3.png
5 Mvcewmo cFwe: O erecerss X ([4) ny6muuian kaprayneano: X | 9 AackcKaprei — nogpot. X
~ 2 Cfn =48.854005%2C54.35534582=16 % =
Cepence & Paora s Poccun (@) Haroru 5 Oripoli caoi 6vavec (1) finexc B Vinmecnumonmsine  [3 MKO - Peracrpauins) A ACH [8 MailRu: [ Bromsume —Argexc @ Maaroe 000ji 2484737 »

2,
A oo romoonn [ R Qs [ eesecrs

https;//yandex.ru/maps/?source=wizbiz_new_adreswiz_staticmap_list_multié

)
%
Y
%
. % "
2\ ey, 1
% - 5y,
of 2.
&
4
%, z
%, g
% 2 "
< H
! 2
il S
yn- 507eTBAKCM § < 1
s s
- g yn. kPO HOxran 1. 1Oxsian yn. [ 2
w ® H
i H
2 :
g s
H g
3 S . Kapna Mapica
2 «ca
2 g Kapna MaPS
£ A
2 g ki
E 2 os:
] n nep. Kpos2 E =
2
=
9 2. El
w0 3
& B O Td A, Kapristenegore @ b
_ iy © ssexc yenomus wenomscazuus b 100 11—

BCTPOATE Siex: B Bau Opaysep: HAAETCs! BCE, peumTcsi 68 BCTPONTE

image4.png
€ >CH \E https://yandex.ru/maps/?Il=48.818724%2C54.373025&2=16
Cepeucss &8 Paboras Poccau (@) Hanora M Orepori ceoii Sunec () Anaexc B Vinsecmonsiine [} MKO - Perncrpauns ) A ACH (8] MailRu: [ Buogsuwe — fisgexc ) Mnarce 0odi 248472, »

AupeKkc  vecra woprasaum - Mopuwpyrsi

(paHORMETEKaA Y Kpacroapuercian yn.

© Singexc Yenosus ucnonssosanus  +— 100 1u —i